
Innovaatioviikonloppu 10.-12.4.2010 
yhteistyössä Vetcare Oy:n kanssa 
 
 
Tervetuloa innovoimaan 
 

• Helsingin Seudun Kennelpiiri toivottaa tervetulleeksi kennelharrastajat 
Innovaatioviikonloppuun 10.–12.4.2010. Matka tehdään m/s Mariellalla. Satama 
Helsingissä on Katajanokka ja Tukholmassa Stadsgården. 

 
Viikonlopun aikana kuulemme alustuksia ja ajatuksia mm. koirien luonteisiin liittyvistä 
kysymyksistä, sillä mukanamme on David Appleby, UK. Tulkkaus järjestetään. Muiksi 
luennoitsijoiksi olemme kutsuneet Juha Kareksen, Mika Leppisen ja Säde Hohterin. Mikäli 
yhdistyksellänne on sellaisia yhdistyksenne hallintoon liittyviä asioita, joista haluatte Mika Leppisen 
keskustelevan Innovaatiossa, pyydän lähettämään kysymykset/aiheet allekirjoittaneelle 15.2.2010 
mennessä. Lisäksi saamme tietopaketin kotimaisista pystykorvaroduista. Yksityiskohtaisen 
ohjelman lähetämme osallistujille viimeistään vuoden 2010 alussa. Järjestäjä varaa itselleen 
oikeuden mahdollisiin ohjelmamuutoksiin. 
 
Innovaation osallistujamäärä on noin 50 henkilöä. Ilmoittautumisen yhteydessä on ensin syytä 
varata sähköpostitse paikka/paikat sähköpostitse leena.harjapaa@hskp.net tai puh. 050 355 2469. 
Vasta saatuanne tiedon sähköpostitse siitä, että Innovaatiossa 10.–12.4. 2010 on tilaa, 
varausmaksu on suoritettava kahden viikon sisällä kennelpiiristä tulleen sähköpostivahvistuksen 
jälkeen. Mikäli varausmaksua ei ole suoritettu kaksi viikkoa sähköpostitse saadun vahvistuksen 
jälkeen, varaus automaattisesti raukeaa. Varauksessa on mainittava erikseen, jos varaaja 
haluaa yhden hengen hytin. 
 
Jokaisesta osallistujasta täytyy ilmoittaa laivayhtiölle nimi (etu- ja sukunimi), syntymäaika 
ja kansalaisuus, mikäli ei ole Suomen kansalainen. Huomaattehan, että jos kahden hengen 
hyttimahdollisuutta ei ole mahdollisen myöhemmin varaajan taholta ilmoitetun henkilömuutoksen 
yhteydessä uudelle henkilölle osoitettavissa, varaajan on suoritettava yhden hengen hyttimaksu eli 
328 euroa. 
 
Matkan kokonaishinta on kahden hengen hytissä 228 euroa ja yhden hengen hytissä 328 euroa. 
Varausmaksu on kahden hengen hytissä 120 e (loppumaksu 108 e) ja yhden hengen hytissä 190 e 
(loppumaksu 138 e). Varausmaksu on suoritettava Helsingin Seudun Kennelpiiri ry:n tilille 249818-
369020 viite 1805. Maksun viestiosaan merkintä ”Innovaatio 2010” sekä kenen matkaa 
(henkilönimi ja yhdistys) suoritus koskee.  
 
Matkan hintaan sisältyy: 
 

- henkilölippu ja hyttipaikka A-luokassa meno-paluu 
- kokousristeily luentoineen 
- 1 x Food Garden-kokousillallinen / ruokavaihtoehdot kysytään tammi-/helmikuussa 2010 
- 1 x buffetillallinen ruokajuomineen 
- 2 x meriaamiainen 
- 2 x kokouskahvi hedelmineen 

 
Tämän tiedonannon lopussa ovat Viking Linen / Helsingin Seudun Kennelpiirin noudattamat 
matkaa koskevat peruutusehdot, joita noudatetaan kirjaimellisesti. 
   
Huomionarvoista Matkustajan on pyydettäessä todistettava henkilöllisyytensä ja ikänsä. 



Iän todistamiseksi hyväksytään passi tai voimassaoleva 
henkilöllisyystodistus. 
Huolehdithan matkavakuutuksestasi. 

  Hyttiin ei kannata jättää mitään arvoesineitä! 
 
 Peruutusehdot 30 – 15 vrk ennen matkaa  25 % 
  14 vrk – 72 h ennen matkaa 50 % 
  alle 72 h ennen matkaa  100 % 
 
 
  Vastaan mielelläni kaikkiin Innovaatioristeilyyn liittyviin kysymyksiin. 
  Yhteystietoni oheisena. 
 
 
  Tervetuloa risteilylle! 
 
  Ystävällisin terveisin 
 
  HELSINGIN SEUDUN KENNELPIIRI ry 
  Leena Harjapää, siht. 
  Isonvillasaarentie 5 K 108 
  00960 Helsinki 

puh. 050 355 2469 sähköposti leena.harjapaa@hskp.net 


